- 1 -

お客様各位

APE-D21-1235

2021年 7月 5日

ルネサス エレクトロニクス株式会社

生産本部

封止樹脂におけるサプライヤの追加のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社半導体製品に関しまして、格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品に使用している封止樹脂におきまして、安定供給を目的とした「サプライヤの追加」を行います。

これにより、お客様にてご購入頂いていております製品におきまして、フレキシブルな生産の実施が可能となり、安定した供給が可能と

なります。

追加される樹脂サプライヤは弊社の他製品で実績があり、製品品質に関しましても影響ございません。

つきましては、下記の通りご案内致しますので、ご承知くださいますよう、お願い申し上げます。

  敬具

お知らせの内容:

下記の通り封止樹脂サプライヤの追加を行います。

  現行 追加後

A社 A社

- B社

製品への品質影響:

影響ございません。

切り替え予定日:

7月 16日以降生産分より、随時切り替えを実施予定です。

樹脂サプライヤ追加の対象製品リスト:

 型名の詳細は付録 2欄をご参照ください。

問い合わせ先:

弊社営業担当へお問い合わせください。

- 2 -

付録 1

追加される樹脂と従来樹脂の詳細

付録 2

樹脂サプライヤが追加される対象製品 List

受注型名

1 R4F20335RDFE#V0

2 R4F20335RNFE#V0

3 R4F20202DFD#U0

4 R4F20202NFD#U0

5 R4F20202RDFD#V0

6 R4F20203DFD#U0

7 R4F20203NFD#U0

8 R4F20203RNFD#V0

9 R4F20214DFD#U0

10 R4F20215NFD#U0

11 R4F20223DFD#U0

12 R4F20223NFD#U0

13 R4F20234NFD#U0

14 R4F20235NFD#U0

15 R4F20102DFA#U0

16 R4F20102NFA#U1

17 R4F20102NFA#U0

18 R4F20102RDFA#V0

19 R4F20103DFA#U0

20 R4F20103NFA#U0

21 R4F20103RDFA#V0

22 R4F20103RNFA#V0

23 R4F20115DFA#U0

24 R4F20115NFA#U0

25 R4F20115RNFA#V0

26 R4F20114NFA#U0

27 R4F20104NFA#U0

28 R4F20115RNFB#V0

29 R4F20103RNFB#V0

30 R4F20115NFB#U0

31 R4F20114NFB#U0

32 R4F20103NFB#U0

33 R4F20214RNFD#V0

34 R4F20215RNFD#V0

35 R4F20223RNFD#V0

36 R4F20203RDFD#V0

37 R4F20235RNFD#V0

38 R4F20214NFD#U0

39 R4F20202YFD#U0

40 R4F20215YFD#U0

41 R4F20323RNFE#V0

42 R4F20322RNFE#V0

43 DF2117RVPT20HV

44 DF2117RVT20DHV

45 R4F2113DFT#U0

46 R4F2113NFT#U0

47 DF2117VPT28DHV

48 DF2117VT20HV

49 DF71251AD50FPV

50 DF71251AN50FPV

51 DF71250AD50FPV

52 R5S726A0D216FP#V0

項目 A社 B社

弊社使用実績 有り 有り

主材料 エポキシ樹脂 エポキシ樹脂

RoHS 禁止物質 使用無し 使用無し